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· Alle Werkbänke sind          geprüft

· Quadratrohr-Gestelle 40/40/2 mm, seitlich vorbereitet zum Verschrauben mit weiteren Werkbänken

· Vielschichtig verleimte Buchen-Multiplexplatte, geölt, 700 mm tief, 40 mm stark

· Gesamthöhe 900 mm

· Statische Flächentraglast ca. 1 to pro qm

· Türen sind gemeinsam durch Zylinderschloss verschließbar

· Einzelschubladen sind durch Zylinderschloss, Schubladenblocks durch Zentralverschluss verschließbar
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Art.-Nr.

58580-058-000
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58580-200-000
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Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Gestell-/

Platten-

breite

580

1500

2000

580

1500

2000

1500

2000

1500

2000

2000

580

1500

2000

1500

2000

1500

2000

1500

2000

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl

Hänge-

schubkasten

(Blende 125)

0

0

0

0

0

0

1

1

2

2

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl 

Böden

Anzahl

Einbaublock
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Einzelteile / Zubehör

Abroll-Leiste aus Buchen-Multiplex, 140 x 20 mm, lose mitgeliefert

    zur Befestigung an der hinteren Plattenseite

Winkelstahl-Kante als vorderer Kantenschutz, 40/40/4 mm, gepulvert 

Plattenabdeckung aus verzinktem Stahlblech

Höhenverstellung, 1 Satz = 4 Stück 

Fahrbare Ausführung , 1 Satz = 2 Lenkrollen mit Feststellern

   und 2 Bockrollen, 100 mm Ø, 125 mm hoch

 58580-Z50-003 58580-Z50-001 58580-Z50-002

 58580-Z51-003 58580-Z51-001 58580-Z51-002

 58580-Z52-003 58580-Z52-001 58580-Z52-002

 58580-Z53-001 58580-Z53-001 58580-Z53-001

 58580-Z55-001 58580-Z55-001 58580-Z55-001

für Plattenbreite

580 mm

Art.-Nr.

für Plattenbreite

1500 mm

Art.-Nr.

für Plattenbreite

2000 mm

Art.-Nr.

Schubladen und Schubladeneinteilungsmaerial finden Sie bei Art.-Nr. 43453 auf Seite 41/42.


